

## **ÍNDICE PRESSUPOST**

Índice Pressupost .....	1
Pressupost .....	3



## PRESSUPOST

S'ha comptabilitzat el preu de la construcció del motor, el disseny de l'enginyeria i la mà d'obra de muntatge:

	Preu unitari	Quantitat	Total
Conductors de coure	0,62 €/m	465 m	288,30 €
Ferro estator i rotor	8 €/kg	60 kg	480 €
Imants de NdFeB 35	120 € /kg	0,143 kg	17,14 €
Carcassa d'alumini	1,57 €/kg	0,80 kg	1,26 €
Mà d'obra	20 €/h	7 h	140 €
Enginyeria	30 €/h	60 h	1.800 €
Papereria	-	-	65 €
		IVA 18%	2.791,70 €
		<b>Total</b>	<b>3294,21 €</b>